Notarij Terrestres, ad Officium Notariatus promoti, semper soli judicijs, et non per alios, vel
subscribas, vel surrogandos resideant, ubi commode potuerint, alias liceret eis habere substitutos, quos
Baronibus, Judicibus Terrarum, in quibus officium hujusmodi possident, substituendos praesentare
teneantur: et quod tales sint bonae famae, et a dicte Baronibus, et Judicibus, ad officium hujusmodi
approbati; alias a Nobis continuo hoc ipsorum officium, alijs habilioribus, et magis assiduis est
conferendum. Nulla autem levis causa, nisi ardua, absentiam Notariorum poterit excusare, Harum, quibus
sigillum nostrae Majestatis appensum est, testimonio literarum. Datum Cracoviae feria sexta intra
Octavam Epiphaniae Domini, anno Domini 1438. Praesentibus Reverendis in Christo Patribus, Magnificis
et Nobilibus: Alberto, Sanctae Gnesnensis Ecclesiae Archiepiscopo, et Primate, Sbigneo Cracoviensi,
Joanne Vladislaviensi, Joanne Chelmensi, Episcopis; Nicolao de Michalow Castellano et Capitaneo
Cracoviensi, Petro Szafraniec Sandomiriensi, Joanne de Lichin Brzestensi, Iarando de Grabie
Vladislaviensi, Palatinis; Petro de Bnino Gnesnensi, Laurentio Zareba Siradiensi, Alberto Malski
Lanciciensi, Dobeslao de Olesznica Woynicensi, Cristino de Kozieglowy Sandecensi, Domaratho de
Kobylany Bieczensi, Cristino Brzezensi, Joanne de Kretkow Dobrzynensi, Varschio de Samborzec
Zawichostensi, Paulo Slodczy Malogostensi, Stanislao Gamrat Polanecensi, Paszkone de Goslawice
Konariensi, Stanislao de Gozdna Brestensi, Castellanis; Joanne de Olesznica, Regni nostri Poloniae
Mareschalco, Petro de Pieszkowa Skala Cracoviensi, Petro Korczbok Posnaniensi, Stanislao Bielawski
Lanciciensi, Stanislao Sczkowski Vladislaviensi, Andrea de Lublin Dobrzynensi, Regni nostri Poloniae
Thesaurarijs, Succamerarijs; Paulo de Воgumilowice Cracoviensi, Joanne de Sprowa Sandomiriensi,
Abraha de Sbaszyn Posnaniensi, Petro de Widawa Siradiensi, Nicolao Slup Dobrinensi, Judicibus;
Stanislao de Charbniowice Sandomiriensi, Zegotha de Moykowice Siradiensi, Alexio Dobrinensi, Nicolao
de Koscielec Bydgostensi, Vexilliferis; Petro Strynkowski Pincerna Lanciciensi, Sigismundo Bobowski
Cracoviensi, Zawissio de Olesznica Sandomiriensi Subjudicibus, et alijs Militibus in Generali Parlamento,
seu Conventione constitutis. Datum per manos praedicti Reverendi Patris, Domini Joannis, Episcopi
Vladislaviensis Regni Poloniae Cancellarij, et Venerabilis Vladislai de Oporow, Decretorum Doctoris,
Decani Cracoviensis, Sedis Apostolicae Protonotarij, ejusdem Regni Vicecancellarij.     Volumina legum, t. 1,
Petersburg 1859, s. 40–42 (90–95).
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